
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Femmine 2000
Finale
Serie 1

1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Multedo 1930 35.59 37.15 1'12.74
2 6 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga 36.15 38.42 1'14.57
3 8 SERRAU Giorgia 2000 ITA Crocera Stadium 38.42 40.35 1'18.77
4 3 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 38.38 40.70 1'19.08
5 5 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 38.15 42.08 1'20.23
6 7 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 39.53 40.84 1'20.37
7 2 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 39.61 41.29 1'20.90
8 1 RISSONE Graziella 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 39.75 42.77 1'22.52
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Serie 2
1 5 PILI Valentina 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 41.38 41.09 1'22.47
2 3 PRIAMI Jennifer 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 40.96 42.05 1'23.01
3 8 PENZO Aurora 2000 ITA Multedo 1930 41.20 42.67 1'23.87
4 4 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 41.87 43.07 1'24.94
5 6 MANNI Margherita 2000 ITA Fulgor Pontedecimo 41.03 44.51 1'25.54
6 7 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 41.72 44.30 1'26.02
7 1 DEASTI Letizia 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 41.51 44.53 1'26.04
8 2 BAZZURRO Elena 2000 ITA Multedo 1930 41.88 44.28 1'26.16
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Femmine 2000
Finale

Riepilogo
1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Multedo 1930 35.59 37.15 1'12.74
2 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga 36.15 38.42 1'14.57
3 SERRAU Giorgia 2000 ITA Crocera Stadium 38.42 40.35 1'18.77
4 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 38.38 40.70 1'19.08
5 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 38.15 42.08 1'20.23
6 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 39.53 40.84 1'20.37
7 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 39.61 41.29 1'20.90
8 PILI Valentina 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 41.38 41.09 1'22.47
9 RISSONE Graziella 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 39.75 42.77 1'22.52

10 PRIAMI Jennifer 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 40.96 42.05 1'23.01
11 PENZO Aurora 2000 ITA Multedo 1930 41.20 42.67 1'23.87
12 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 41.87 43.07 1'24.94
13 MANNI Margherita 2000 ITA Fulgor Pontedecimo 41.03 44.51 1'25.54
14 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 41.72 44.30 1'26.02
15 DEASTI Letizia 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 41.51 44.53 1'26.04
16 BAZZURRO Elena 2000 ITA Multedo 1930 41.88 44.28 1'26.16
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